
Réguler c’est faciliter 
    

Yaoundé- Cameroun, Boulevard du « 20 mai 1972 » 
B.P. 6132 Tél. : (+237) 222 23 03 80 - 222 23 23 30 - Fax. : (+237) 222 23 37 48 

Site web : www.art.cm- Email : art@art.cm 

 

COMMUNIQUÉ N°__00000153_______/ART/DG/DF/SDM/SMF/2025 du _4 JUIN 2025_______ 

Portant publication des résultats de l’Avis d’Appel d’Offres National Ouvert 
N°00000146/AONO/ART/CIPM/2025 du 12 Mai 2025 pour l’acquisition et l’installation d’un 

groupe électrogène à la Délégation Régionale de Douala (DRD). 
---------------------- 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE DE RÉGULATION  
DES TÉLÉCOMMUNICATIONS COMMUNIQUE :  

Par Décision N°_00000152___/ART/DG/DF/SDM/SMF/2025 du___04 JUIN 2025___________ 

 

La structure ci-après a été déclarée adjudicataire du marché relatif à l’avis d’appel d’offres suscité : 

 

N° ADJUDICATAIRE Objet du marché 
PROPOSITION 
FINANCIERE 
TTC (F CFA) 

DÉLAI 
D’EXÉCUTION 

0 1 

ETABLISSEMENT 
AVENIR CLAIRE 
BP : 17087 Yaoundé 
TEL : +237 676954174 

Acquisition et Installation d’un groupe 
électrogène à la Délégation Régionale de 

Douala (DRD) 
56 999 623 DEUX (02) MOIS 

 

Ledit adjudicataire est prié de bien vouloir se présenter, dès publication du présent communiqué, à la 
Sous-direction des Marchés pour souscrire au projet de marché y relatif. 

Par ailleurs, les entreprises n’ayant pas été retenues sont priées de passer retirer leurs offres sous 
quinzaine. Passé ce délai, ces offres seront détruites conformément à la règlementation en vigueur. 

 

 
 
             Yaoundé le 4 JUIN 2025 

                                                                                                                 
Copie :                                                                                                                 

     LE DIRECTEUR GENERAL,                                                   

➢ CIPM/ART.                                                                              
 

                 

  

  REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

 

REPUBLIC OF CAMEROON 

Paix - Travail - Patrie Peace - Work - Fatherland 
--------------- --------------- 

AGENCE DE REGULATION TELECOMMUNICATIONS 
DES TELECOMMUNICATIONS 

--------------- 
REGULATORY BOARD 

---------------- 
 

http://www.art.cm/

